
Fialová kukuřice Maiz morado 120 kapslí

  

Užívání fialové kukuřice podpoří zdraví srdce, dobré zažívání a přispěje k udržení zdraví a
normálních funkcí močového ústrojí. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH349,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 349,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSalvia Paradise 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/fialova-kukurice-120-kapsli.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=13866&virtuemart_category_id=5&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=64&tmpl=component


Popis Fialová kukuřice španělsky zvaná Maiz morado je plodina pěstovaná zejména v Jižní Americe. Zde
je součástí jídelníčku místních indiánů již po staletí. Zrna mají nezvyklou fialovou barvu,
která je podobně jako u borůvek zapříčiněna obsahem antokyaninů. Užívání fialové kukuřice
podpoří zdraví srdce, dobré zažívání a přispěje k udržení zdraví a normálních funkcí močového
ústrojí.

Ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č.1924/2006 o výživových a zdravotních
tvrzeních nám nedovoluje informovat vás o pozitivních účincích fialové kukuřice na váš
organismus.

Složení: 100% Zea mays, 175 mg/tobolka
obal kapsle: HPMC (hypromelosa) Kapsle jsou rostlinného původu vhodné i pro vegetariány či
vegany

K výrobě naší fialové kukuřice se používají kukuřičně klasy, proto je tak temně fialová a
obsahuje více antioxidačních látek. Na trhu se nachází i mouka z kukuřičných zrn. Zrno má však
pouze fialovou slupku, po namletí je tedy prášek ze zrn světlý. Mouka z kukuřičných klasů je
3x dražší než-li ta ze zrn, několikanásobně však účinnější.

Doporučené dávkování: Dospělí 3 tobolky 3x denně. Děti od 3 let 1 tobolku 3x  denně, 20 min.
před jídlem
Balení: 120 tobolek
Skladování : Uschovejte v suchu a temnu mimo dosah dětí
Upozornění : NENÍ určeno pro děti do 3 let. Neslouží jako náhrada pestré stravy. Nepřekračujte
uvedené denní dávkování
Doplněk stravy

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

